
   
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23 июня 2023 г.  № 04/122  
 

Екатеринбург 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий  

 

Заслушав информацию секретаря Комиссии  Буць А.В., руководствуясь 

подпунктом 1 пункта 6 статьи 30, подпунктом 4 пункта 8 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, Орджоникидзевская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий: 

1.1. Освободить Михеева Александра Владимировича, выдвинутого 

собранием избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1649 с правом решающего голоса  

по собственному желанию.   

1.2. Освободить Михееву Ирину Викторовну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1649 с правом решающего голоса  

по собственному желанию. 

1.3. Освободить Косову Марину Иосифовну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1658 с правом решающего голоса  

по собственному желанию. 



 2 

1.4. Назначить Стрик Александра Петровича, выдвинутого собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1649  с правом решающего голоса. 

1.5. Назначить Чусовитину Наталию Ивановну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1649  с правом решающего голоса. 

1.6. Назначить Харитонову Марию Константиновну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1658 с правом решающего голоса. 

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, в участковые избирательные комиссии №№ 1649, 

1658 и опубликовать на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Буць А.В. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

 


